
UCHWAŁA NR XII/71/19
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, określenia zasad i rozmiaru obniżek w wymiarze zajęć oraz zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.1)), po zasięgnięciu opinii 
organizacji związkowych uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/243/18 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad i rozmiaru obniżek 
w wymiarze zajęć oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla niektórych 
nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 2513), zmienionej uchwałą nr XLII/269/18 Rady 
Powiatu Świeckiego z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 4954) wprowadza się 
następującą zmianę: w § 12 ust. 1 w tabeli lp. 6:

1) rubryka: stanowisko otrzymuje brzmienie: „Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 
szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych”;

2) rubryka: „Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć” otrzymuje brzmienie: „20 godz.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2203, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 
Dz. U. z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 4616



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego

Adam Knapik

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4616


		2019-09-02T08:56:05+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




